別記第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

　益城町長　　　　　　　　様

住　所　益城町

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先　　　　　－　　　　－

益城町温浴施設利用助成金交付申請書兼請求書

　益城町温浴施設利用助成金交付要綱第２条に規定する助成対象商品を購入したので、益城町温浴施設利用助成金交付要綱第５条の規定により、温浴施設利用助成金を交付されるよう申請します。

　助成金申請額　金　３,０００円

　同意する方は、以下の□にチェックを入れてください。チェックがない場合、交付を受けることができません。

 □ 私は、本助成金の交付申請を初めて行います。
 □ 町がこの助成の要件を確認するにあたり、町税の納付状況を調査されることを承諾します。
 □ 益城町温浴施設利用助成金交付要綱第２条第２項第２号の団体等とは関係ありません。

振込口座（代表申請者の口座を記載してください。）
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協
	本　店
支　店
出張所
支　所
	種　目
	口　座　番　号

	金融機関コード
	店舗コード
	１普通
２当座
３その他

	ゆうちょ銀行

	―

	フリガナ

	口座名義

必要書類
□　助成対象商品を購入した際の領収書
□　本人確認書類の写し（マイナンバーカード、運転免許証、パスポートなどの写し）
□　振込口座がわかるものの写し（通帳の写し又はキャッシュカードの写し）

　【税務課確認欄】　町税の納入状況（どちらかに○）　　滞納あり　・　滞納なし